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Dodatek č,1'12007

ke smlouvě o nájmu nebytoých pľostoľ
č,.593tPlc/04l286 ze dne 25.3.2004

Městslcĺ část Pľaha 5
na adľese: Praha 5,nám l4.Ííjnač,.4
IČ: 063 631
DIČ: CZ 0O0 63 63I
zastoupena: JUDľ. Milanem Jančíkem,staľostou

na stľaně jedné ( jalro pronajímateĄ

E_lékáľny a.s.
se sídlem:

-
KľčskáIO79,Praha4, /SČ140 00

IČ: 26438062
DIČ: CZ26438062
zastoupena: MUDľ. Mgľ. Janem Šimonem
bankovní spojení:

na straně druhé (jalro nójemce)

uzavírajínazźtk|adéusnesení Rady městské části Pľaha 5 č,.3lI77612006 ze dne 20.12.Ż006
následující ujednání k vyše uvedené smlouvě :

I.

1. čl.Iv.Nájemné

Původníznění odst. 1 se vypouštíanahrazuje nově tímto zněním:

o' 1. Smluvní stľany si ujednávaj íza pronajaté nebyové pľostoľy,blížepopsané v ěl. I.,

odst. 2. této smlouvy měsíčnínájemné ve r1iši 20417,- Kč(slovy dvacet tisícčtyři sta

sedmnáct korun česĘch).Zaleden _ březen 2007 ve výši 19919,- Kč(slovy devatenáct

tisíc devět set devatenáct korun českych). K tomuto nájemnému je v souladu s

ustanovením odst. 5 $ 56 zákona o DPH od data nabytí účinnostitohoto Dodatku

předepisovtĺnai dań zpÍidanéhodnoty ve ýšistanovené zákonem o DPH, vplatném
znéní.Za den uskutečněnízdanitelného plnění se považuje vźdy1. den příslušného

kalendářního měsíce, zakteý je placeno nájemné. V období 1'1. _ 30.4. Ż007 je datum

uskutečněnízdanitęlného plnění sjednáno na I.5.2007 .

2. čl.vL Splatnost a způsob placení nájemného a ostatních služeb

2.1. Původnítext se mění a doplňuje takto :

,,1. Nájemce bude hĺadit pľonajímateli nájemné úhradou faktury, kÍerou vystaví

obchodní fiľma zajišt'ujícína zák|adě mandátní smlouvy o spľávě obecního majetku

v zastoupení pľonajímatele správu pronajatého nebyového prostoľu uvedeného v čl.I.

a to nejpozději k 5. dni prvního kalendářního měsíce, ke kteľémuse vztahýe
příslušnédaňové období. Příslušnýdaňovy doklad (fakturu ) tato správní firma

t)



vystaví a doručínájemci nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce předcházejícímu

období, ke kteľémuse daňové období vztahuje.

2.2.Zněniprvní věty v ođst.2. ělánku VI. se mění takto :

,,2. Nájemce je povinen hľadit pronajímateli souěasně s nájmem stanoveným v čl.IV
odst. 1 pľavidelné zéiohy za služby spojené s užívánímpředmětu nájmu. Tyto
zźłlohybudou nájemci účtoványspolu s nájemným daňovým dokladem (faktuľou),

vystavovan;ým v souladu s čl.VI. odst. 1 tohoto dodatku..

Nedílnou souěástí tohoto dodatku je nově vývořený ýpočetnílist.

ilI.
t,.

1. ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění.

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znichŹ' pronajímatel obdľžídvě

vyhotovení, spľávce a nájemce obdržípo jednom vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabýváplatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností

od dne 1.LŻ007.

V Praze dne 1 1 . dubna2007

za pľonajímatele: zanájemce;

II.


